
امام على(ع)
از گنج هاى بهشت است: نیکى کردن، پوشیده داشتن عمل، شکیبایى در 

برابر گرفتارى ها و کتمان مصیبت ها.

حشمت فردوس: شاید بتونن منو زمین بزنن! ولى نمى تونن جلوى بلند 
سریال ستایش شدنمو بگیرن!   
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 اعتصاب رانندگان تاکسى در پایتخت مکزیک علیه فعالیت نرم افزارهاى موبایلى حمل و نقل همچون «اوبر»                              منبع: رویترز

نسل فردا/  گروه پارلمانى
news@ naslefarda.net

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: در 
حال حاضر دست برتر قدرت دفاعى و 
نظامى منطقه را داریم و باید بتوانیم 
آن را تبدیل به یک قدرت بین المللى 
کنیم. محسن پیرهادى با اشاره به 
فرمایشات مقام معظم رهبرى درباره 

نحوه رویارویى مسئولان با مسائل اقتصادى کشور جهت کاهش مشکلات 
معیشتى مردم، افزود: ظرفیت هاى کشور در حوزه منابع انسانى، سرزمینى و 
همچنین منطقه اى آنچنان است که در صورت شکوفا شدن، اقتصاد کشور از 
وضع فعلى خارج شده و رشد چشمگیرى خواهد داشت. نماینده مردم تهران، 
رى، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه 
استفاده از ظرفیت هاى کشور نیازمند مدیریت خستگى ناپذیر و همگرایى میان 
مسئولان و مدیران است، عنوان کرد: لازم است با توجه به جمعیت و جغرافیاى 
ویژه کشور جهت حل مشکلات معیشتى، اقتصاد درون زا و دانش بنیان را توسعه 
داده و به سمت خودکفایى حرکت کنیم. وى همچنین با اشاره به یاوه گویى هاى 
اخیر آمریکا علیه توان موشکى ایران که رهبر معظم انقلاب نیز از آن به عنوان 
رشد ویژه کشور در حوزه امنیتى و دفاعى نام بردند، اظهار داشت: طى 40 سال 
گذشته رشد قابل ملاحظه اى در حوزه دفاعى و امنیتى داشته و در منطقه به 
کشور قدرتمندى تبدیل شده ایم. پیرهادى در ادامه با بیان اینکه هم اکنون 
دست برتر قدرت نظامى منطقه را داریم، عنوان کرد: به دنبال امنیت منطقه بر 
اساس اصل صلح و ثبات هستیم و تحت تأثیر محدودیت هایى که کشورهاى 
غربى ایجاد مى کنند، قرار نگرفته ایم. عضو هیئت رئیسه مجلس شوراى اسلامى 
در پایان با تأکید بر اینکه نباید اجازه دهیم خودکفایى و استقلال کشور در حوزه 
امنیتى خدشه دار شود، خاطرنشان کرد: اکنون که در حوزه دفاعى و امنیتى به 
خودکفایى رسیده ایم، باید با استفاده از منابع ارزشمند انسانى خود، در کنار 

قدرت منطقه اى به قدرت بین المللى نیز تبدیل شویم.

عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به تأکیدات رهبرى در حوزه 
پیشرفت نظامى:

خودکفایى در بخش دفاعى و امنیتى به سایر 
حوزه ها تسرى یابد
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درحالى که مدیرعامل پرسپولیس اعلام کرده پول برانکو آماده است، اما خطر 
محرومیت و حتى سقوط به دسته پایین تر پرسپولیس را تهدید مى کند. این خبر 

سوژه محمدرضا میرشاه ولد در خبر ورزشى شد.
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 با بهره مندى از سامانه 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
اطلس، مدیریت 
کمى و کیفى فرآیند 
تبدیل کروکى طرح هاى لوله گذارى هاى آب و فاضلاب به 
پروفیل در سطح استان، با استفاده از فناورى روز انجام 

مى شود.
مدیر دفتر مطالعات و بررسى هاى فنى فاضلاب شرکت آبفا 
استان اصفهان گفت: یکى از مهم ترین درگاه هاى ارتباط 
مستقیم حوزه هاى فنى با مشترکان و مراجعان، واحد 
طراحى نقشه و تهیه پروفیل به منظور اصلاح یا توسعه 

تاسیسات آبفاست.
محسن صالح افزود: با توجه به توسعه روزافزون مناطق 
تحت پوشش خدمات شرکت، افزوده شدن تراکم ساخت و 
ساز در مناطق مختلف و اضافه شدن محدوده هاى روستایى 
به جوامع هدف خدمات آبفا استان، حجم مراجعات به این 

واحد به صورت فزاینده اى در حال افزایش است.
وى ادامه روش هاى سنتى تهیه پروفیل را موجب طولانى 
شدن روند رسیدگى به درخواست ها دانست و تصریح کرد: 
با هدف ایجاد رضایت بیش از پیش مشترکان، سامانه 
اطلس در سطح استان راه اندازى شد و به این ترتیب علاوه 

بر افزایش دقت در طراحى پروفیل ها، مدت زمان رسیدگى 
به درخواست ها به طرز چشمگیرى کاهش یافته و امکان 
پیگیرى درخواست هاى معطل مانده به صورت روزانه براى 

مدیران سیستم فراهم شده است.

صالح افزایش دقت و کیفیت طراحى نقشه ها و به حداقل 
رساندن زمان تهیه پروفیل که نقش مهمى در رضایت مندى 
مراجعان دارد را یکى دیگر از قابلیت هاى اجراى این پروژه 
بر شمرد و خاطرنشان ساخت: بارگذارى لحظه اى و مستقل 
هر پروفیل از آلبوم مربوطه در سامانه و امکان دسترسى 
بلافاصله به مدرك و چاپ نسخه تأیید شده توسط منطقه 
مورد نظر و عدم نیاز به ماندن مشترکان در صف انتظار 
تکمیل آلبوم هاى کلى، جست وجوى چند منظوره اسناد و 
مدارك به منظور پاسخگویى بهتر به ارباب رجوع، اتصال هر 
مستند به مکان جغرافیایى عارضه مربوطه در زیرساخت 
مکانمند (تحت GIS) به منظور ایجاد امکان ردیابى مکانى 
مستندات و نیز پیش بینى توسعه سامانه به زیرساخت هاى 

موبایل جى آى اس از دیگر مزیت هاى این سامانه است.

مدیر دفتر مطالعات و بررسى هاى فنى فاضلاب شرکت آبفا استان اصفهان خبر داد:

راه اندازى سامانه اطلس در مسیر سهولت بخشى به خدمات

آبفا

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهی مناقصه عمومى یک مرحله اى 
هرگونه اتلاف قابل توجه آب(شکستگى لوله ها،باز بودن لوله ها،هدر روى آب در هر نقطه) را به مرکز ارتباطات مردمى(122)اطلاع دهید.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام  پروژه با اطلاعات ذیل را  از طریق مناقصه عمومى به پیمانکار 
تشخیص صلاحیت شده واگذار نماید. 

1- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهر
 کد پستى 4514978757

شماره 
برآورد اولیهنام و محل پروژهمناقصه

(ریال)
محل تامین 

اعتبار
رشته و

پایه مورد نیاز
تضمین شرکت 

در فرآیند ارجاع 
کار(ریال)

99-50
نگهدارى و

 بهره بردارى از 
تصفیه خانه آب
 ابهر و خرمدره

منابع 7/800/000/000
داخلى

حداقل رتبه 5 بهره بردارى از تصفیه خانه آب از 
شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور

 ( و شرکت هایى که مراحل تشخیص صلاحیت 
مذکور را طى نموده و نام آنها در سایت
 www.nww.ir درج شده است ) 

مجاز به شرکت در مناقصه مى باشند .

324/000/000

3- تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه فوق از مورخه 99/07/23 لغایت 99/07/30 درسایت هاى 
http://iets.mporg.ir و  http://znabfa.ir بصورت رایگان جهت دریافت موجود است و مناقصه گر مى بایست جهت شرکت در 

مناقصه ، نسبت به دانلود اسناد مناقصه اقدام نماید .
4-نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مى بایست به یکى از صور درج شده در آیین نامه 

تضمین براى معاملات دولتى و کسر از مطالبات ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. 
5-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر مى باشد.

 , http://iets.mporg.ir http://znabfa.ir , http://tender.nww.ir : 6- سایت هاى ثبت آگهى
7-مهلت تحویل پاکات مناقصه : مهلت تحویل اسناد مناقصه فوق حداکثر تا ساعت 13 مورخه 99/08/11          

8- مکان تحویل پاکات: دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهر
کد پستى:4514978757 

9- زمان گشایش پاکات : پاکت هاى مناقصه در ساعت 11 مورخه 99/08/12 در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
بازگشایى خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
11- به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتى که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
12- هزینه کلیه آگهى ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

2-عنوان و مشخصات کلی پروژه:

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت نیروکلر(سهامی عام)

به شماره ثبت 6574 و  شناسه ملی 10260276866

هیئت مدیره شرکت نیرو کلر(سهامی عام)

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونى صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان 
اشخاص حقوقى دعوت مى گردد تا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت، ساعت 
11:30 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/08/05 در محل سالن شرکت نفت پاسارگاد به نشانى 
تهران، سعادت آباد، بلوار دریا، خیابان مطهرى شمالى، کوچه ساحل دو، پلاك 37 حضور به 

هم رسانند.
1- تغییر  سال مالى از پایان مردادماه به پایان اسفندماه دستور جلسه: 

2- تغییر در اساسنامه   
3- سایر موارد    

شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر ومیمه، خمینى شهر و برخوار به استناد 
خمینى شهر،  در  واقع  آپارتمان  دستگاه  یک  دارد   نظر  در  محترم،  مدیره  هیئت  مصوبه 
منظریه، خیابان یزدان پناه غربى، مجتمع پارسه 2 ، طبقه پنجم شرقى، با کاربرى مسکونى را  
از طریق مزایده عمومى به فروش رساند. لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى پنجشنبه 
مورخ 1399/08/08 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین 
شهر، خیابان شهید بهشتى (مخابرات)، انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه و یا جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03145290800 تماس حاصل نمایند.
شرکت مدیریت پسماند شهردارى ها 101
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نوبت دوم آگهى  مزایده عمومى

جشنواره

نشست رسانه اى سى وسومین جشنواره  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net بین المللى فیلم هاى کودکان و نوجوانان با

حضور «علیرضا تابش» دبیر جشنواره و 
«محسن دلیلى» مدیر روابط عمومى در سالن زنده یاد عباس کیارستمى بنیاد 
سینمایى فارابى برگزار شد. این نشست به علت شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت 
پروتکل هاى بهداشتى به صورت برخط (آنلاین) برگزار شد و طى آن پرسش هاى برخى 
از اهالى رسانه به صورت تلفنى مطرح و برخى دیگر از پرسش ها به صورت مکتوب 
قرائت شد. علیرضا تابش در ابتداى این نشست گفت: در ماه هاى اخیر هنرمندان 
بزرگى چون استاد شجریان، اکبر عالمى، منوچهر طیاب، خسرو سینایى و سینماگران 
دیگرى را از دست دادیم که از همین جا فقدان این عزیزان را به جامعه هنرى، 
خانواده هاى آن ها و جامعه سینماى ایران تسلیت عرض مى کنم. او در ادامه اظهار 
داشت: سى وسومین جشنواره بین المللى فیلم هاى کودکان و نوجوانان در شرایطى 
برگزار مى شود که بحران کرونا همه چیز را به خود مشغول کرده است. تمام مردم 
جامعه خصوصاً دانش آموزان با حجم گسترده اى از اخبار غم انگیز رو به رو هستند و 
وظیفه ما به عنوان فعالان فرهنگى این است که براى بهبود شرایط روحى نسل 
جدیدمان فکر کنیم و امیدوارم نخستین جشنواره آنلاین کشور زندگى کودکان و 

نوجوانان ایرانى را رنگى تر کند.
 شعار امسال؛ «هر خانه یک سینما، هر کودك یک داور»

دبیر جشنواره سى وسوم با اشاره به شعار این دوره از جشنواره عنوان کرد: شعار 
امسال ما «هر خانه یک سینما، هر کودك یک داور» است.

او افزود: برگزارى این جشنواره به صورت مجازى تصمیم سختى بود که در مشورت 
با تمام عوامل جشنواره، منتقدان و اصحاب رسانه به این مدل از برگزارى رسیدیم. 
اصحاب رسانه، صاحبان آثار، داوران جشنواره و کودکان و نوجوانان از روز شنبه با 
مراجعه به سایت هاى جشنواره در حساب کاربرى خود با استفاده از کدهاى تخفیف 
مى توانند فیلم هاى مورد نظرشان را به صورت آنلاین تماشا کنند. همچنین داوران 

کودك و نوجوان با مراجعه به حساب کاربرى خود مى توانند فیلم ها را به صورت رایگان 
تماشا کنند و از طریق همان صفحه رأى و نظر خودشان را ثبت کنند.

تابش با اشاره به بخش کارگاه هاى آموزشى جشنواره فیلم کودك و نوجوان گفت: 
کارگاه هاى آموزشى در دو بخش ملى و بین المللى از روز شنبه برگزار مى شوند و 

علاقه مندان با استفاده از کدهاى تخفیف در سامانه مى توانند شرکت کنند.
  کتابخانه آنلاین جشنواره آنلاین شد

دبیر جشنواره سى وسوم فیلم هاى کودکان و نوجوانان با اشاره به کتابخانه 
آنلاین جشنواره تصریح کرد: امسال کتابخانه جشنواره به صورت آنلاین به کار خود 
ادامه مى دهد. مخاطبان این بخش مى توانند با مراجعه به بخش کاربرى خود در 
سامانه جشنواره از شنبه به مدت شش روز از این بخش استفاده کنند و ارتباط خود 
را با پخش کنندگان آثار و فیلم هاى مورد علاقه برقرار کنند. امسال چهارمین المپیاد 
فیلمسازى هم به صورت مجازى و مبتنى بر پلتفرم ها برگزار مى شود و بچه ها طى چهار 

روز مى توانند در این رویداد شرکت کنند.
 نمایش 107 فیلم در پلتفرم ها و نمایش ویژه براى نابینایان و 

ناشنوایان
وى ادامه داد: امسال مجموعاً 107 فیلم در پلتفرم ها براى مخاطبان به نمایش در 
مى آید که تعدادى از این فیلم ها ویژه نابینایان و ناشنوایان به صورت توضیح دار و با زبان 
اشاره عرضه مى شود تا بتوانیم بخشى از وظیفه خودمان را در حق مخاطبان ادا کنیم.

پایگاه اصلى جشنواره اصفهان است   
دبیر جشنواره در پاسخ به دستیابى جشنواره به ساختار ثابت و منسجم گفت: 
دبیرخانه دائمى جشنواره در اصفهان نهادینه شده است و به صورت جدى مورد تاکید 
قرار گرفته که پایگاه اصلى جشنواره اصفهان است. او همچنین درباره تلاش براى رونق 
فیلم هاى کودك و نوجوان در اکران، افزود: در سال هاى گذشته، دغدغه اصلى رسانه ها 
این بود که چرا براى اکران فیلم راه حل جدى وجود ندارد و ما تلاش کردیم تمام 

فیلم هاى جشنواره به جز یک فیلم در سال گذشته اکران شوند.

درنشست خبرى آنلاین سى وسومین جشنواره بین المللى فیلم هاى کودکان و نوجوانان از شعار امسال رونمایى شد

«هر خانه یک سینما، هر کودك یک داور»


